EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 58/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILIO NAVA 717.756.929-49 7.517.668-6 104171 LARANJEIRAS DO SUL
2 AEROMAD COM. DE MADEIRAS DO BRASIL LTDA 81.072.795/0001-45 7.332.699-0 5059 CURIUVA
3 AGENOR DE MEIRA 409.440.429-53 7.516.040-2 12308 TURVO
4 ALCIDES SERVAT 217.136.000-30 7.516.273-1 11177 PRUDENTOPOLIS
5 ANGELO LUIZ PANISSAO 059.959.509-40 7.516.222-7 7694 GUARAPUAVA
6 ARIEL JOSE ORO 015.231.369-95 7.914.602-1 100719 RIO BONITO DO

IGUAÇU
7 ARIEL JOSE ORO 015.231.369-95 7.914.603-0 100750 RIO BONITO DO

IGUAÇU
8 ARLETE KRACZKOUSKI 097.442.629-66 7.517.661-9 5518 PINHAO
9 CARLOS CESAR BARAUCE 073.225.089-71 7.751.960-2 2615 FERNANDES

PINHEIRO
10 CARLOS CESAR BARAUCE 073.225.089-71 7.751.961-0 5552 FERNANDES

PINHEIRO
11 CARLOS CESAR BARAUCE 073.225.089-71 7.673.719-3 3601 FERNANDES

PINHEIRO
12 CERAMICA DK LTDA 01.780.834/0001-20 7.813.945-5 9756 CRUZMALTINA
13 CERAMICA FAR LTDA  75.104.232/0001-99 7.790.135-3 2192 GRANDES RIOS

 14 DALVO KOERICH JUNIOR 007.138.249-64 7.995.695-3 108212 TRES BARRAS DO
PARANA

15 FRANCISCO CARLOS CARVALHO GOMES 178.398.409-06 7.864.987-9 8260 IPIRANGA
16 FRANCISCO CARLOS CARVALHO GOMES 178.398.409-06 7.864.988-7 8261 IPIRANGA
17 GENILSON ALVES BONIFACIO 052.218.049-30 7.516.228-6 11160 INACIO MARTINS
18 GERSON DE BARROS DOS SANTOS 577.993.779-68 7.411.618-3 86770 PARANAGUA
19 GILMAR HAHN 705.625.120-04 9.354.041-7 92123 PRUDENTOPOLIS
20 GILMAR HAHN 705.625.120-04 9.354.042-5 92122 PRUDENTOPOLIS
21 JANDIR DEOLA 924.037.600-30 7.955.979-2 100029 REALEZA
22 JOSÉ OLIMPIO CORREA 447.091.109-72 7.332.855-1 11416 JOAQUIM TAVORA
23 LUIZ CARLOS DIAS 018.065.589-20 7.516.175-1 11001 PRUDENTOPOLIS
24 LUIZ LARET FISTAROL DE ARAUJO 354.295.189-72 7.517.515-9 4492 PALMAS
25 MARIA INES RODRIGUES FRANÇA 055.059.669-00 7.718.537-2 5536 QUEDAS DO IGUAÇU
26 MARIA INES RODRIGUES FRANÇA 055.059.669-00 7.718.539-9 5597 QUEDAS DO IGUAÇU
27 MARIANO MALKO 599.617.599-15 7.915.149-1 100746 PRUDENTOPOLIS
28 NORBERTO MONTEIRO SCHUSTER 171.275.569-20 7.828.328-9 6967 ARAUCARIA
29 PAULO YUITI WATANABE 584.646.979-53 7.332.888-8 11404 CARLOPOLIS
30 SANDRO JOSÉ MEIRA 029.361.839-95 7.516.160-3 3600 GUARAPUAVA
31 VANDERLEI RODRIGUES FERREIRA 511.923.819-04 7.849.727-0 14561 GUARAPUAVA
32 VITORIA ALVES DA ROCHA 735.109.719-74 7.865.268-2 13823 PALMEIRA

Curitiba, 26 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI